
 
 
 

ESTADO DE MATO GROSSO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 

 
 
 
 

PORTARIA Nº  205/25                                                     DE 20 DE MAIO DE 2.025 

 

“DISPÕE SOBRE A REALIZAÇÃO DE PERÍCIA 
MÉDICA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS” 

 

 

SERGIO DIOZÉBIO BARBOSA - Prefeito Municipal de Amambai/MS, no uso de suas 
atribuições legais,  
 
RESOLVE: 

  

 

Art. 1° Tornar público que a perícia médica designada para os servidores municipais relacionados no 

Anexo Único da presente Portaria será realizada no dia 27 de maio de 2025, às 07:00 horas, 

na sede do PREVIBAI, localizado na Rua da República, nº 3521, Centro, Amambai.  

 

Art. 2º A realização da perícia será por ordem de chegada. Todos os servidores deverão comparecer 

munidos dos documentos necessários, conforme orientações prévias. 

 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 

                                              Gabinete do Prefeito, 20 de maio de 2.025 

 

 

  

SERGIO DIOZÉBIO BARBOSA  

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

Publicado no DOM (Assomasul). 

Diário nº 3844Pag:28 

Em:21/05/25 

 

 

 

 

 



 
 
 

ESTADO DE MATO GROSSO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 

 
 
 
 

ANEXO ÚNICO 

 

 

 

 

 

                    

                    

                    

 

 

 

 

 

 

 

NOME CARGO 

Aurelio de Oliveira  Professor   

Betiane Padilha dos Santos  Professor   

Bruna Maiane Cesare Garcia Agente Comunitário de Saúde 

Edenir Fátima Espíndola Flores Moeller Servente 

José Brites dos Santos Médico 

José Jorge Neves de Farias   Coordenador Pedagógico  

Josilene Rodrigues do Amaral  Professor  

Karen Fernanda Rodrigues Saavedra   Professor  

Marinez Maciel Muniz Auxiliar de Saúde Bucal  

Rosana Rius Mariano Servente  

Rosangela Aparecida Dorneles Garcia  Servente 

Tereza Nelson Merendeira 


